CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(&,cms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 120/2021

Sarandi, 23 de Abril de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
a necessidade de uma revitalização na praça central do Jardim Triângulo e também que
seja feito a cobertura da quadra poliesportiva que também fica na referida praça.

Respeitosamente, vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano Amorim".

Sala de Reuniões.

ADRIANO FERREI 	ORIM "ADRIANO AMORIM"
Vereador-Autor

ver.amorim@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  120/2021 DATA DE APRESENTAÇ O: 23.04 	•21

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA 	11A: 26.•4.2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRA 	S D• • FICIO

N2  048/2021/CMS - D tp• , 	02

OBS.

If
VISTO PRESIDENT :

i

	00000001